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MASURA 41.141

Sesiunea nr. 2

Suma alocata pe sesiune: 120 000 Euro

Suma disponibila pentru selectie: 120 000 Euro

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 40.500 Euro

Numdrul de proiecte depuse: 9

Numdr proiecte selectate pentru finantare: 9

Valoarea publica totala a proiectelor selectat:: pentru finantare: 40. 500 Euro

RAPORT DE SELECTIE INTERMEDIAR

17/10/2013

Nr. | Cod

ert. | proiect Data Titlu Solicitant Localizare

proiect

Punctaj

CSi

Cs2

C83

Cs4

CSs

GAL

GAL

GAL

GAL

GAL

CSt

CS2

Cs3

Cs4

C85

Criterii de
departajare

Valoare
eligibila

Valoare
publica

Total

cumulat
(valoare
publica)

Criterii de
eligibilitate
neindeplinite

FERMA DE SIiMI-
SUBZISTENTA PATRASCU
CRISTIAN PF DIN JOMUNA Patrascu )
CARPEN JUDETU L DOL)Y Cristian | Dolj | Carpen

1 [106.41.141 | 10/07/2013

75

30

20

20

4.500,00

1.500,00

1.500,00

FERMA DE ;EMI-
SUBZISTENTA /. PF DIDA
IOAN-CRISTI\N, DIN Dida Ioan- | Dolj | Scaesti
COMUNA SCAESTL JUDETUL | Cristian
DOLJ

L]

68.41.141 20.06.2013

55

30

20

14.500,00

14.500,00

9.000,00

FERMA DE iEMI-
SUBZISTENTA A PF CHISA | Chisa Ionela | Dolj | Scaesti
3 [71.41.141 21.06.2013 | IONELA, COMUN A SCAETI,
JUDETUL DOLY

55

20

30

4.500,00

1#.500,00

13.500,00

FERMA DE |iEMI-
SUBZISTENTA A °F SERBAN Serban
75.41.141 [21.06.2013 OVIDIU-COSTIVEL, DIN Ovidiu- Dolj | Seaca de
4 COMUNA SEACA DE PADURE,| Costinel Padure
JUDETUL DOLJ

55

30

20

14.500,00

4.500,00

18.000,00

FERMA DE ;EMI-
SUBZISTENTA PAUNA
81.41.141 [27.06.2013 DANIEL PF DIN COMUNA  |Pauna Daniel| Dolj | Argetoaia
5 ARGETO!? 1A,
JUDETUL DOLJ

55

30

20

1.500,00

[4.500,00

22.500,00

FERMA DE |iEMI-
SUBZISTENTA A PF BARBU Barbu
6 FILARETA-CERASELA, DIN Filareta- | Dolj | Seaca de
111.41.141 {11.07.2013 |[COMUNA SEACA E PADURE,| Cerasela Padure
JUDETUL DOLJ

55

30

20

4.500,00

14.500,00

[27.000,00

FERMA DE :EMI-
SUBZISTENTA A PF
7 |124.41.141 ]18.07.2013 | IORDACHE IONEI., COMUNA [lordache lonel| Dolj | Seaca de
SEACA DE P£DURE, Padure

JUDETUL DOLJ

45

20

20

1.500,00

4.500,00

[31.500,00




FERMA DF SEMI-
SUBZISTENTA .\ PF BUDICI

§ 170.41.141 £0.06.2013 | STELIAN, DIN COMUNA  [Budici Stelian| Dolj | Cotofenii| 35 o {3 o |lojoiolols]|olo . [+500.00 1.500,00 B6.000,00
COTOFENII DIN DOS, din Dos
JUDETUL DOLJ

FERMA DE SEMI-
SUBZISTENTA MOMEA
9 |102.41.141 08.07.2013 ILEANA-VIOR CAPFDIN  [Momea Ileana| Dolj | Gogosu 35 0 30 0 0 0 0 0 5 -

COMUNA G GOSU, Viorica 4.500,00 14.500,00 140.500,00
JUDETUL DOLJ

Total numdr de proiecte 9 | I }
Valoare publica totala 40.500,00

Total numir de proiecte selectate 9

Valoare publica proiecte selectate 40.500,00

Total numar de proiecte nefinantate 0

Valoare publica proiecte nefinantate 0




Raport de selectie intermediar aprobat de Comitetul de Selectie a proiectelor.

Nume s§i prenume Semnatura

Preduca Vasile (Public) %

Serban Florian (Public) a %&;

Flori Ovidiu Aurelian

(Public)

Corici Marcel (Public) mz i
Ciontea Dumitru (Public) Lt .ﬂt

Vasilca Stefan (Public) ﬁ\

Traistaru Costel (Privat) \M& JENT
Totolin Marinel (Privat) g.\
Petrescu Simona Carmen o@%
(Privat)

Dinu Cristian (Privat) ZE}A

Grigorie Elena Madalina

(Privat) oz

Dragu Paul — Alin (Privat) : S
Dragusin lonut Teodor /
(ONG) o@&
Balanescu Cristina (ONG) A\_& \Nz e U~
Badea Marian Remus (ONG) \«W o

Avizat,

Keprezentant iegal,




